
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 
 
┌Про  розподіл   ******** ******  ┐ 

   ************** кімнати № **** 

   у  гуртожитку   № **  по вулиці  

   *************** 

 
 

Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та житлової 

політики виконкому Криворізької міської ради від ******* № *****, 

враховуючи пункт * протоколу № * засідання громадської житлової комісії від 

*********, на підставі статей 127-129, 131 Житлового кодексу Української РСР 

та Постанови Ради Міністрів Української РСР від 03.06.1986 № 208 «Про 

затвердження Примірного положення про гуртожитки», враховуючи 

розпорядження голови Дніпропетровської облдержадміністрації від 19.05.2016 

№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах області», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Розподілити ******** **** ********** кімнату № *****, житловою 

площею 17,6 м
2
, у гуртожитку № ** по вулиці ************.  

 

2. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Тараненко Н.О.) 

виписати та видати ордер на житлову площу у вищезазначеному гуртожитку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу О.Суворова. 
 

 
 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 
 
 
 

 
 
 

 


